



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 688 056
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GUNNAR KNUTSEN AS
Forretningsadresse:	Økrisletta 11 1340 SKUI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Inga Ros Skuladottir
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	509 057 148	529 296 107
Annen driftsinntekt	1	1 017 338	799 853
Sum inntekter		510 074 487	530 095 961
Kostnader			
Varekostnad	2	177 947 917	208 586 140
Lønnskostnad	3	109 059 534	102 555 489
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 490 414	1 384 923
Annen driftskostnad	3	159 300 365	150 445 464
Sum kostnader		448 798 231	462 972 016
Driftsresultat		61 276 256	67 123 945
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 828 351	4 853 089
Annen finansinntekt			140
Sum finansinntekter		2 828 351	4 853 229
Annen rentekostnad		46 161	67 080
Annen finanskostnad		17 302	47 242
Sum finanskostnader		63 463	114 321
Netto finans		2 764 887	4 738 908
Resultat før skattekostnad		64 041 143	71 862 853
Skattekostnad	9	14 186 635	15 923 096
Årsresultat		49 854 508	55 939 757
Årsresultat etter minoritetsinteresser		49 854 508	55 939 757
Totalresultat		49 854 508	55 939 757
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	10		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	10		
Ordinært utbytte	10		
Konsernbidrag	10		
Avgitt konsernbidrag	10	59 256 551	57 174 211
Udekket tap	10, 10		
Avsatt til annen egenkapital	10		
Overført fra annen egenkapital	10	-9 402 043	-1 234 454
Sum overføringer og disponeringer		49 854 508	55 939 757



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 704 574	
Sum immaterielle eiendeler		1 704 574	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11		
Maskiner og anlegg	11		
Rett til bruk av eiendeler	4	432 120	886 118
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	11 730 432	8 202 760
Sum varige driftsmidler		12 162 552	9 088 878
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2		
Sum anleggsmidler		13 867 126	9 088 878
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	1 039 072	1 411 254
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7, 11	89 266 213	82 157 623
Andre kortsiktige fordringer		8 471 446	9 901 820
Konsernfordringer	2	73 431 785	65 643 378
Sum fordringer		171 169 443	157 702 821
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	62 986	200
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		62 986	200
Sum omløpsmidler		172 271 501	159 114 275
SUM EIENDELER		186 138 627	168 203 153



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 12	185 800	185 800
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	10	18 544 083	18 544 083
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		18 729 883	18 729 883
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	10		
Annen egenkapital	10	11 938 181	21 340 223
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		11 938 181	21 340 223
Sum egenkapital		30 668 064	40 070 106
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		822 177
Sum avsetninger for forpliktelser			822 177
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	4	41 906	465 940
Øvrig langsiktig gjeld	4		
Sum annen langsiktig gjeld		41 906	465 940
Sum langsiktig gjeld		41 906	1 288 117
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	4	424 034	462 081
Leverandørgjeld	13	25 550 347	19 814 385
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		12 705 211	7 318 685
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	75 969 937	73 445 262
Annen kortsiktig gjeld	14	40 779 128	25 804 517



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum kortsiktig gjeld		155 428 658	126 844 930
Sum gjeld		155 470 564	128 133 047
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		186 138 627	168 203 153
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11		
Pantstillelser	11		



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Gunnar Knutsen AS

Årsregnskap 2025 Gunnar Knutsen AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), signert 30.06.2026 med Signicat Sign BANKID
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), signert 30.06.2026 med Signicat Sign BANKID
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), signert 30.06.2026 med Signicat Sign BANKID
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), signert 30.06.2026 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet innholder

En forside med informasjon om signaturene, alle originaldokumenter og digitale signaturer.



Dokumentet er forseglet av Posten Bring

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Bring AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er signert av Posten Bring AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2025 Gunnar Knutsen AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 991 688 056

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



GUNNAR KNUTSEN AS

Årsberetning for 2025

Virksomhetens art og tilholdssted

Gunnar Knutsen AS driver en massetransportforretning som ved årsskiftet bestod av 75 lastebiler. Hovedvirksomheten drives i Østlandsområdet, og selskapets hovedkontor ligger på Skui i Bærum kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2026 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble 510 millioner i 2025 mot 530 millioner i 2024. Årsresultatet i 2025 var 50 millioner mot 56 millioner i 2024. Driftsmargin er på 12 % i 2025 mot 13 % i 2024. Optimalisering av driften og fokus på kjernevirksomhet har igjen gjort at 2025 var et godt økonomisk år. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 87 millioner, mens resultat før skatt for selskapet utgjorde 64 millioner. Differansen skyldes i hovedsak økning i utestående fordringer og økning av leverandørgjeld per årsslutt.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 186 millioner, sammenlignet med 168 millioner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2025 var 16,5 %, sammenlignet med 23,8 % per 31.12.2024.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et riktig uttrykk for resultatet i regnskapsåret og den finansielle stillingen per 31.12.2025.

Finansiell risiko og likviditet

Gunnar Knutsen AS er i begrenset grad eksponert for markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser og i rentenivå. Risikoen for tap på fordringer er vurdert liten, noe som er basert på historisk utvikling. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet har tilgang på likviditet gjennom konsernkontoordning i NRC Group konsernet for å dekke sesongmessige svingninger. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjon, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er underlagt strenge krav fra oppdragsgiver på hvert prosjekt, og har egne ansatte dedikert til å kontrollere, drive intern opplæring samt påse at våre standarder overholdes og er innenfor kravene. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om å unngå forurensing og sikring av allerede forensede masser. Gunnar Knutsen AS har gjennom året investert i ytterligere 2 gassbiler, og har ved utgangen av året 59 gassbiler. Selskapet har også investert i 4 elektriske lastebiler og har 7 elektriske lastebiler ved utgangen av året. Det er høyt fokus på å redusere utslipp og bruken av diesel.

Organisasjon

Selskapet hadde 104 fast ansatte ved årsslutt 2025. Det er 8 færre enn ved utgangen av 2024. Midlertidig ansettelse er lite brukt i selskapet. Deltidsstillinger er svært lite benyttet, og ingen ufrivillig deltid er registrert. Deltidsansettelser benyttes etter ønske fra enkeltmedarbeidere, eller ved særlig behov.

Gunnar Knutsen AS gjennomfører organisasjonsmålinger annethvert år for å sikre at vi har god innsikt og bevissthet rundt hvordan våre ansatte opplever ledelse, arbeidsmiljø, samhandling og felleskap på arbeidsplassen. Vi måler i tillegg spesifikt etterlevelse av våre verdier. Siste måling ble gjort høsten 2024 og

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



viser at våre medarbeidere opplever en trygg og god arbeidsplass.

Gunnar Knutsen AS oppfordrer våre medarbeidere til å ta ut foreldrepermisjon og bruke tiden med barnet sitt uten å bekymre seg for hverken jobben sin eller videre karriere i selskapet. Vi har gode rutiner for å ivareta dette. Det var 5 medarbeidere som tok ut foreldrepermisjon i 2025, alle var menn. De tok i gjennomsnitt ut 8,6 uker i 2025. Merk at dette ikke nødvendigvis er hele permisjonstiden, da denne kan gå over kalenderår.

Selskapet har en kvinneandel på 7,7% ved årsslutt. Bransjen er generelt preget av en høy andel menn. Selskapet og konsernet generelt jobber aktivt for å få en høyere kvinneandel, men har historisk opplevd at det kan være vanskelig å få kvinnelige kandidater med den kompetansen selskapet etterspør. Selskapet vil fortsette å jobbe aktivt for at denne skal øke fremover gjennom rekruttering. Så vel selskapets aksjonærer, styret som ledelsen er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i organisasjonen og styret.

Gunnar Knutsen har et kontinuerlig fokus på å sikre at våre medarbeidere har og får den kompetansen de trenger for å gjøre en god jobb. Vi jobber aktivt for å sikre at egne ansatte følges opp både med obligatoriske og frivillige kurs for å utvikle kompetansen på alle nivåer i bedriften. Vi skal og vil være en foretrukken opplæringsbedrift som det føles godt å være lærling i. Alle lærlinger skal ha like opplæringsvilkår og i henhold til læreplanen de følger. Gunnar Knutsen hadde i 2025 syv lærlinger innen yrkessjåførfaget hvor 1 lærling har avlagt sitt fagbrev. Vi tilrettelegger også for at våre yrkesarbeidere som ikke har fagbrev fra tidligere skal ta det. I 2025 hadde vi 11 praksiskandidater som bestod sine fagbrev i Yrkessjåførfaget hos Gunnar Knutsen AS. For å sikre et best mulig og forsvarlig miljø er vi opptatt av å kontinuerlig forbedre oss og videreutvikle både rutiner og prosedyrer. Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

HMS

Sykefraværsprosenten var i 2025 på 7,1 % for Gunnar Knutsen AS. Det er ikke rapportert om noen tilfeller av arbeidsuhell/ulykker som har medført fravær fra arbeidet i løpet av året (H1-hendelser). Målet for selskapet er å unngå H1-hendelser, det vil si null fraværsskader, noe som dermed ble oppnådd.

Likestilling og mangfold

For Gunnar Knutsen AS er det selvfølgelig at alle ansatte har like rettigheter. Det gjelder både karriere- og utviklingsmuligheter, lønns- og arbeidsvilkår og det er en selvfølge med nulltoleranse for mobbing og trakassering. Vi søker å tilrettelegge for de medarbeidere som har behov for det, så langt det er driftsmessig mulig. Selskapet har klare retningslinjer for likebehandling gjennom våre etiske retningslinjer og Personal- og lederhåndbøker. Vi har en vel etablert varslingstjeneste som gjør det mulig for våre medarbeidere å varsle om kjennskap eller mistanke til kritikkverdige forhold uten frykt for gjengjeldelser og har et varslingsutvalg som forvalter varsling av kritikkverdige forhold.

En viktig del av likestillings- og mangfoldsarbeidet starter allerede ved rekruttering. Våre rekrutteringsprosesser er lagt opp for å være så strukturerte og tydelige som mulig når det gjelder å sikre mangfold og kjønnsbalanse så langt det lar seg gjøre.

Lønnsforskjeller

I Gunnar Knutsen AS anser vi lønn som en konsekvens av ansvar og erfaring og likt ansvar skal gi lik lønn. Kartlegging av likelønn gjort ved årsskiftet 2023/2024 har som formål å rapportere lønnsforskjeller mellom kvinner og menn for likt arbeid eller arbeid av lik verdi, samtidig som det ivaretar personvern og muliggjør videre arbeid med eventuelle funn. Dette for at vi skal kunne agere på eventuelle avvik for å sikre likestilling og unngå bevisst eller ubevisst diskriminering.

Gunnar Knutsen har gjort en grundig likelønnsanalyse som synliggjør at det er marginale forskjeller mellom

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



kvinner og menns avlønning innenfor følgende gruppering:

Nivå 1: Ledergruppe og funksjonærer med særlig stort fagansvar

Nivå 2: Øvrige funksjonærer

Nivå 3: Fag- og yrkesarbeidere

Da det er ansatt svært få kvinner innenfor hver kategori kan vi av personvern hensyn ikke publisere tallene.

Til tross for den lave kvinneandelen, er Gunnar Knutsen AS opptatt av å sikre rettferdige og objektive lønnsprinsipper basert på ansvar og erfaring. Selskapet arbeider aktivt for å øke kvinneandelen i alle typer stillinger og vil fortsette dette arbeidet som en del av vår langsiktige strategi for mangfold og inkludering.

Denne analysen danner grunnlaget for vårt videre arbeid med likestilling og lønnspolitikk i selskapet.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Konsernet har stort fokus på god og høy etisk forretningsdrift og gjennomførte i 2022/2023 et større initiativ for å få på plass aktsomhetsvurderingene som kreves av Åpenhetsloven § 4. Redegjørelsen er gjort tilgjengelig på konsernets hjemmeside, www.nrcgroup.no. Oppdatert dokument ble publisert i juni 2024.

Fremtidig utvikling og hendelse etter balansedagen

Styret forventer noe mindre aktivitet i 2026 sammenlignet med 2025. Oppdragsmengden og fremtiden ser stabil ut, men etter flere år med lavere nyboligsalg merkes det at det er færre jobber i markedet. Det forventes positivt resultat også i 2026. Basert på observasjoner i markedet forventer selskapet svingninger i innsatsfaktorer, som drivstoff, også i 2026.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat på 49 811 497,- disponeres slik:

Avsatt konsernbidrag	59 256 551,-
Overført fra annen egenkapital	9 402 043,-
Sum disponert	49 854 508,-

Lysaker, den 30.juni 2026

Anders Fredrik Gustafsson
Styrets leder

Kenneth Stang Ingvaldsen
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Gunnar Knutsen AS

Resultatregnskap 01.01 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	1, 2	509 057 148	529 296 107
Annen driftsinntekt	1	1 017 338	799 853
Sum driftsinntekter		510 074 487	530 095 961
Varekostnad	2	177 947 917	208 586 140
Lønnskostnad	3	109 059 534	102 555 489
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 490 414	1 384 923
Annen driftskostnad	3	159 300 365	150 445 464
Sum driftskostnader		448 798 231	462 972 016
Driftsresultat		61 276 256	67 123 945
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 828 351	4 853 089
Annen finansinntekt		0	140
Annen rentekostnad		46 161	67 080
Annen finanskostnad		17 302	47 242
Resultat av finansposter		2 764 887	4 738 908
Resultat før skattekostnad		64 041 143	71 862 853
Skattekostnad	9	14 186 635	15 923 096
Årsresultat		49 854 508	55 939 757
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	10	59 256 551	57 174 211
Overført fra annen egenkapital	10	9 402 043	1 234 454
Sum overføringer		49 854 508	55 939 757

Gunnar Knutsen AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Gunnar Knutsen AS

Balanse 31.12.

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	9	1 704 574	0
Sum immaterielle eiendeler		1 704 574	0
Varige driftsmidler			
Rett til bruk av eiendeler	4	432 120	886 118
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	11 730 432	8 202 760
Sum varige driftsmidler		12 162 552	9 088 878
Sum anleggsmidler		13 867 126	9 088 878
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	1 039 072	1 411 254
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7, 11	89 266 213	82 157 623
Andre kortsiktige fordringer		8 471 446	9 901 820
Andre fordringer konsern	2	73 431 785	65 643 378
Sum fordringer		171 169 443	157 702 821
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	62 986	200
Sum omløpsmidler		172 271 501	159 114 275
Sum eiendeler		186 138 627	168 203 153

Gunnar Knutsen AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Gunnar Knutsen AS

Balanse 31.12.

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 12	185 800	185 800
Overkurs	10	18 544 083	18 544 083
Sum innskutt egenkapital		18 729 883	18 729 883
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	11 938 181	21 340 223
Sum opptjent egenkapital		11 938 181	21 340 223
Sum egenkapital		30 668 064	40 070 106
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	0	822 177
Sum avsetning for forpliktelser		0	822 177
Annen langsiktig gjeld			
Leieforpliktelser (kortsiktige og langsiktige)	4	41 906	465 940
Sum annen langsiktig gjeld		41 906	465 940
Kortsiktig gjeld			
Leasingforpliktelser	4	424 034	462 081
Leverandørgjeld	13	25 550 347	19 814 385
Skyldig offentlige avgifter		12 705 211	7 318 685
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	75 969 937	73 445 262
Annen kortsiktig gjeld	14	40 779 128	25 804 517
Sum kortsiktig gjeld		155 428 658	126 844 930
Sum gjeld		155 470 564	128 133 047
Sum egenkapital og gjeld		186 138 627	168 203 153

Gunnar Knutsen AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Gunnar Knutsen AS

Balanse 31.12.
Lysaker, 30.06.2026
Styret i Gunnar Knutsen AS

Marianne Ulland Kellmer
styremedlem

Anders Fredrik Gustafsson
styreleder

Åsgeir Nord
styremedlem

Kenneth Stang Ingvaldsen
daglig leder

Gunnar Knutsen AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Gunnar Knutsen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		64 041 143	71 862 853
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		9 366	-467 945
+ Ordinære avskrivninger		2 490 414	1 384 923
+/- Endring i varelager		372 182	3 341
+/- Endring i kundefordringer		-7 108 590	-9 261 280
+/- Endring i leverandørgjeld		5 735 962	-11 122 269
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		21 791 512	-102 278
		0	108 763
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		87 331 990	52 297 344
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 670 000	2 518 000
		2 670 000	2 518 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		8 243 454	7 720 639
		8 243 454	7 720 639
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 573 454	-5 202 639
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Netto endring konsernkontoordning og øvrig konsernmellomv.		-7 788 407	30 187 517
- Netto opptak av annen gjeld (korts./langs.)		-462 081	-415 054
		0	-36
- Utbetalinger av konsernbidrag		-73 445 262	-76 867 113
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-81 695 750	-47 094 650
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		62 786	55
+ Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		200	145
= Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		62 986	200

Gunnar Knutsen AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle beløp er oppgitt i norske kroner om ikke annet er angitt. Regnskapsåret følger kalenderåret og balansen er satt opp per 31. desember.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter vurderer til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektene regnskapsføres når levering har funnet sted.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen. Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling ved operasjonelle avtaler kostnadsføres linært over leieperioden.

Leieavtaler hvor selskapet i hovedsak har all risiko og avkastning blir klassifisert som finansielle leieavtaler. Finansielle leieavtaler blir ved leieperiodens begynnelse regnskapsført til det lavest av driftsmidlets virkelige verdi og nåverdi av fremtidige leiebeløp. Leiebetalingen blir fordelt mellom forpliktelse og finanskostnader.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Asgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 1 Driftsinntekter

	2025	2024
Salgsinntekter	509 963 853	529 347 837
Leieinntekter	120 000	280 179
Andre driftsinntekter	-9 366	467 945
Sum	510 074 487	530 095 961
Fordeling på virksomhetsområde		
Transportinntekter	509 957 985	529 296 107
Andre driftsinntekter	116 502	799 854
Sum	510 074 487	530 095 961
Geografisk fordeling		
Norge	510 074 487	530 095 961
Sum	510 074 487	530 095 961

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kortsiktige fordringer	
	2025	2024
Kundefordringer	7 451 466	13 506 826
Andre fordringer	73 431 785	65 643 378
Sum	80 883 251	79 150 204
Annen kortsiktig gjeld		
	2025	2024
Konsernbidrag	75 969 937	73 300 270
Annen kortsiktig gjeld		223 004
Sum	75 969 937	73 523 274
Transaksjoner		
	2025	2024
Salg av varer og tjenester	40 356 844	94 941 863
Kjøp av varer og tjenester	1 604 905	523 465

Selskapet har et innskudd i konsernkontoordningen i NRC Group konsernet på kr 73 millioner og er solidarisk ansvarlig for trekk i ordningen. Selskapet er avhengig av NRC Group ASA for å sikre nødvendig likviditet. NRC Group har høsten 2024 gjennomført kapitalinnhentinger og forhandlet nye betingelser på sine lån, og har en tilfredsstillende finansiell stilling. På grunnlag av dette bekrefter styret i Gunnar Knutsen AS at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og at regnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	84 144 256	78 413 562
Arbeidsgiveravgift	13 227 837	13 183 351
Pensjonskostnader	4 329 027	4 087 301
Andre ytelser	7 358 414	6 871 276
Sum	109 059 534	102 555 489

Sysselsatte årsverk	108	110
---------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn (ink bonus)	3 257 318
Pensjonsutgifter	109 980
Annen godtgjørelse	188 204
Sum	3 555 502

Daglig leder har en bonusavtale som er basert på det samlede årsresultatet til selskapet. Det ble i 2025 utbetalt NOK 1 438 052 i forbindelse med dette. Daglig leder har en innskuddsbasert pensjonsordning som beskrevet i prinsippnote om pensjoner.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2025.

Selskapets pensjonsordninger omfatter alle ansatte i selskapet og tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillegg til/fra daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks. mva)	2025	2024
Lovpålagt revisjon	265 125	208 052
Andre attestasjonstjenester	47 250	10 402
Sum	312 375	218 454

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 4 Leasing og leieavtaler

Selskapet har flere forskjellige operasjonelle og finansielle leieavtaler av biler, maskiner, kontorer og andre fasiliteter. Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Operasjonell leasing	2025	2024
Ordinære leiebetalinger	53 502 320	47 044 442
Sum	53 502 320	47 044 442
Restleie ut leasingperiodene	87 621 783	111 732 458
Finansiell leasing	Biler og maskiner	Sum balanseført
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 573 032	2 573 032
Tilgang balanseført leaset driftsmidler	0	0
Tilgang tidligere år	0	0
Avgang balanseført leaset driftsmidler	-354 616	-354 616
Anskaffelseskost pr. 31.12	2 218 416	2 218 416
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-1 786 296	-1 786 296
Balanseført verdi pr. 31.12	432 120	432 120
Årets avskrivninger	453 998	453 998
Balanseførte leasingforpliktelser	2025	2024
Langsiktig leasingforpliktelser	41 906	465 940
Kortsiktig leasingforpliktelser	424 034	462 081
Sum leasingforpliktelser	465 940	928 021
Leasingavtalenes varighet	2025-2030	

Note 5 Varige driftsmidler

	Transportmidler mm	Driftsløsøre, Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	5 302 855	7 456 224	12 759 079
Tilgang	8 088 803	154 653	8 243 456
Avgang	-3 007 119	0	-3 007 119
Anskaffelseskost 31.12.2025	10 384 539	7 610 877	17 995 416
Akkumulerte avskrivninger	-3 872 783	-2 719 954	-6 592 737
Tilbakeføring akk avskrivning ved avgang	327 753	0	327 753
Bokført verdi per 31.12.2025	6 839 509	4 890 923	11 730 432
Årets avskrivninger	1 082 079	954 337	2 036 416
Forventet økonomisk levetid	5-7 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 6 Varer

Varelager	2025	2024
Ferdigvarer	1 039 072	1 411 254
Sum varelager	1 039 072	1 411 254

Varelager består av innkjøpte varer og er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er ikke avsatt for ukurans i varelager per 31.12.

Note 7 Kundefordringer

	2025	2024
Interne kundefordringer	7 451 466	13 506 826
Eksterne kundefordringer	83 682 996	71 107 979
Avsetning til tap	1 868 249	2 457 182
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	89 266 213	82 157 623
Endring i avsetning til tap	-588 933	-26 2620
Realiserte tap	546 984	0
Sum resultatførte tap på krav	-41 949	-26 262

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Selskapet har bundne bankinnskudd på NOK 62 870 pr 31.12.2025.

Selskapet har opprettet en skattetrekksgaranti på MNOK 4 som garanterer for utestående beløp til skattemyndighetene til enhver tid.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 9 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	7 827 324	8 932 170	1 104 846
Fordringer	-4 492 572	-5 091 857	-599 285
Balanseførte leieavtaler	-33 820	-41 903	-8 083
Gevinst – og tapskonto	-48 994	-61 243	-12 249
Avsetninger mv	-11 000 000	0	11 000 000
Sum	-7 748 062	3 737 167	11 485 229
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-7 748 062	3 737 167	11 485 229
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-1 704 574	822 177	2 526 750
Årets skattekostnad	2025	2024	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	64 041 143	71 862 853	
Permanente forskjeller	443 566	514 854	
Endring i midlertidige forskjeller	11 485 229	922 562	
Avgitt konsernbidrag	-75 969 937	-73 300 268	
Skattepliktig inntekt	0	0	
Årets skattekostnad	2025	2024	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	16 713 386	16 126 059	
Endring i utsatt skatt	-2 526 751	-202 963	
Skattekostnad ordinært resultat	14 186 635	15 923 096	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	64 041 143	71 862 853	
Beregnet skatt av resultat før skatt	14 089 052	15 809 828	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	97 585	113 268	
Sum	14 186 636	15 923 095	
Effektiv skattesats	22 %	22 %	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	16 713 386	16 126 059	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-16 713 386	-16 126 059	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2025	185 800	18 544 083	21 340 223	40 070 106
Årets resultat	0	0	49 854 508	49 854 508
Avgitt konsernbidrag	0	0	-59 256 551	-59 256 551
Egenkapital 31.12.2025	185 800	18 544 083	11 938 181	30 668 064

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapets hovedbankforbindelse har panterett i fordringer pålydende inntil NOK 500 000 000, panterett i varelager i pålydende inntil NOK 500 000 000 og panterett i driftstilbehør pålydende inntil NOK 500 000 000.

Bokførte verdier av sikrede panteobjekter	2025	2024
Fordringer	94 012 804	85 565 031
Driftstilbehør	6 287 647	2 914 626
Varelager	1 039 072	1 411 254
Sum	101 339 523	89 890 910

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Samtlige aksjer eies av NRC Norge Holding AS, som inngår i konsern med NRC Group ASA. NRC Group ASA har forretningskontor i Lysaker torg 25, 1366 LYSAKER. Konsernregnskapet kan lastes ned fra konsernets nettsted på www.nrcgroup.com

Aksjekapitalen på kr. 185 800 består av 1 858 aksjer á kr. 100.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
NRC NORGE HOLDING AS	1 858	100%
Sum	1 858	100%

Note 13 Leverandørgjeld

	2025	2024
Intern leverandørgjeld	619 446	78 012
Ekstern leverandørgjeld	24 930 901	19 736 373
Balanseført verdi av leverandørgjeld 31.12	25 550 347	19 814 385

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

	2025	2024
Annen kortsiktig gjeld	40 779 128	25 804 517
Sum kortsiktig gjeld	40 779 128	25 804 517

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært noen vesentlig hendelser etter balansedagen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Gunnar Knutsen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		64 041 143	71 862 853
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		9 366	-467 945
+ Ordinære avskrivninger		2 490 414	1 384 923
+/- Endring i varelager		372 182	3 341
+/- Endring i kundefordringer		-7 108 590	-9 261 280
+/- Endring i leverandørgjeld		5 735 962	-11 122 269
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		21 791 512	-102 278
		0	108 763
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		87 331 990	52 297 344
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 670 000	2 518 000
		2 670 000	2 518 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		8 243 454	7 720 639
		8 243 454	7 720 639
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 573 454	-5 202 639
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Netto endring konsernkontoordning og øvrig konsernmellomv.		-7 788 407	30 187 517
- Netto opptak av annen gjeld (korts./langs.)		-462 081	-415 054
		0	-36
- Utbetalinger av konsernbidrag		-73 445 262	-76 867 113
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-81 695 750	-47 094 650
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		62 786	55
+ Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		200	145
= Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		62 986	200

Gunnar Knutsen AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



GUNNAR KNUTSEN AS

Årsberetning for 2025

Virksomhetens art og tilholdssted

Gunnar Knutsen AS driver en massetransportforretning som ved årsskiftet bestod av 75 lastebiler. Hovedvirksomheten drives i Østlandsområdet, og selskapets hovedkontor ligger på Skui i Bærum kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2026 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble 510 millioner i 2025 mot 530 millioner i 2024. Årsresultatet i 2025 var 50 millioner mot 56 millioner i 2024. Driftsmargin er på 12 % i 2025 mot 13 % i 2024. Optimalisering av driften og fokus på kjernevirksomhet har igjen gjort at 2025 var et godt økonomisk år. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 87 millioner, mens resultat før skatt for selskapet utgjorde 64 millioner. Differansen skyldes i hovedsak økning i utestående fordringer og økning av leverandørgjeld per årsslutt.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 186 millioner, sammenlignet med 168 millioner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2025 var 16,5 %, sammenlignet med 23,8 % per 31.12.2024.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et riktig uttrykk for resultatet i regnskapsåret og den finansielle stillingen per 31.12.2025.

Finansiell risiko og likviditet

Gunnar Knutsen AS er i begrenset grad eksponert for markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser og i rentenivå. Risikoen for tap på fordringer er vurdert liten, noe som er basert på historisk utvikling. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet har tilgang på likviditet gjennom konsernkontoordning i NRC Group konsernet for å dekke sesongmessige svingninger. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjon, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er underlagt strenge krav fra oppdragsgiver på hvert prosjekt, og har egne ansatte dedikert til å kontrollere, drive intern opplæring samt påse at våre standarder overholdes og er innenfor kravene. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om å unngå forurensing og sikring av allerede forensede masser. Gunnar Knutsen AS har gjennom året investert i ytterligere 2 gassbiler, og har ved utgangen av året 59 gassbiler. Selskapet har også investert i 4 elektriske lastebiler og har 7 elektriske lastebiler ved utgangen av året. Det er høyt fokus på å redusere utslipp og bruken av diesel.

Organisasjon

Selskapet hadde 104 fast ansatte ved årsslutt 2025. Det er 8 færre enn ved utgangen av 2024. Midlertidig ansettelse er lite brukt i selskapet. Deltidsstillinger er svært lite benyttet, og ingen ufrivillig deltid er registrert. Deltidsansettelser benyttes etter ønske fra enkeltmedarbeidere, eller ved særlig behov.

Gunnar Knutsen AS gjennomfører organisasjonsmålinger annethvert år for å sikre at vi har god innsikt og bevissthet rundt hvordan våre ansatte opplever ledelse, arbeidsmiljø, samhandling og felleskap på arbeidsplassen. Vi måler i tillegg spesifikt etterlevelse av våre verdier. Siste måling ble gjort høsten 2024 og

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



viser at våre medarbeidere opplever en trygg og god arbeidsplass.

Gunnar Knutsen AS oppfordrer våre medarbeidere til å ta ut foreldrepermisjon og bruke tiden med barnet sitt uten å bekymre seg for hverken jobben sin eller videre karriere i selskapet. Vi har gode rutiner for å ivareta dette. Det var 5 medarbeidere som tok ut foreldrepermisjon i 2025, alle var menn. De tok i gjennomsnitt ut 8,6 uker i 2025. Merk at dette ikke nødvendigvis er hele permisjonstiden, da denne kan gå over kalenderår.

Selskapet har en kvinneandel på 7,7% ved årsslutt. Bransjen er generelt preget av en høy andel menn. Selskapet og konsernet generelt jobber aktivt for å få en høyere kvinneandel, men har historisk opplevd at det kan være vanskelig å få kvinnelige kandidater med den kompetansen selskapet etterspør. Selskapet vil fortsette å jobbe aktivt for at denne skal øke fremover gjennom rekruttering. Så vel selskapets aksjonærer, styret som ledelsen er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i organisasjonen og styret.

Gunnar Knutsen har et kontinuerlig fokus på å sikre at våre medarbeidere har og får den kompetansen de trenger for å gjøre en god jobb. Vi jobber aktivt for å sikre at egne ansatte følges opp både med obligatoriske og frivillige kurs for å utvikle kompetansen på alle nivåer i bedriften. Vi skal og vil være en foretrukken opplæringsbedrift som det føles godt å være lærling i. Alle lærlinger skal ha like opplæringsvilkår og i henhold til læreplanen de følger. Gunnar Knutsen hadde i 2025 syv lærlinger innen yrkessjåførfaget hvor 1 lærling har avlagt sitt fagbrev. Vi tilrettelegger også for at våre yrkesarbeidere som ikke har fagbrev fra tidligere skal ta det. I 2025 hadde vi 11 praksiskandidater som bestod sine fagbrev i Yrkessjåførfaget hos Gunnar Knutsen AS. For å sikre et best mulig og forsvarlig miljø er vi opptatt av å kontinuerlig forbedre oss og videreutvikle både rutiner og prosedyrer. Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

HMS

Sykefraværsprosenten var i 2025 på 7,1 % for Gunnar Knutsen AS. Det er ikke rapportert om noen tilfeller av arbeidsuhell/ulykker som har medført fravær fra arbeidet i løpet av året (H1-hendelser). Målet for selskapet er å unngå H1-hendelser, det vil si null fraværsskader, noe som dermed ble oppnådd.

Likestilling og mangfold

For Gunnar Knutsen AS er det selvfølgelig at alle ansatte har like rettigheter. Det gjelder både karriere- og utviklingsmuligheter, lønns- og arbeidsvilkår og det er en selvfølge med nulltoleranse for mobbing og trakassering. Vi søker å tilrettelegge for de medarbeidere som har behov for det, så langt det er driftsmessig mulig. Selskapet har klare retningslinjer for likebehandling gjennom våre etiske retningslinjer og Personal- og lederhåndbøker. Vi har en vel etablert varslingstjeneste som gjør det mulig for våre medarbeidere å varsle om kjennskap eller mistanke til kritikkverdige forhold uten frykt for gjengjeldelser og har et varslingsutvalg som forvalter varsling av kritikkverdige forhold.

En viktig del av likestillings- og mangfoldsarbeidet starter allerede ved rekruttering. Våre rekrutteringsprosesser er lagt opp for å være så strukturerte og tydelige som mulig når det gjelder å sikre mangfold og kjønnsbalanse så langt det lar seg gjøre.

Lønnsforskjeller

I Gunnar Knutsen AS anser vi lønn som en konsekvens av ansvar og erfaring og likt ansvar skal gi lik lønn. Kartlegging av likelønn gjort ved årsskiftet 2023/2024 har som formål å rapportere lønnsforskjeller mellom kvinner og menn for likt arbeid eller arbeid av lik verdi, samtidig som det ivaretar personvern og muliggjør videre arbeid med eventuelle funn. Dette for at vi skal kunne agere på eventuelle avvik for å sikre likestilling og unngå bevisst eller ubevisst diskriminering.

Gunnar Knutsen har gjort en grundig likelønnsanalyse som synliggjør at det er marginale forskjeller mellom

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



kvinner og menns avlønning innenfor følgende gruppering:
Nivå 1: Ledergruppe og funksjonærer med særlig stort fagansvar
Nivå 2: Øvrige funksjonærer
Nivå 3: Fag- og yrkesarbeidere

Da det er ansatt svært få kvinner innenfor hver kategori kan vi av personvern hensyn ikke publisere tallene.

Til tross for den lave kvinneandelen, er Gunnar Knutsen AS opptatt av å sikre rettferdige og objektive lønnsprinsipper basert på ansvar og erfaring. Selskapet arbeider aktivt for å øke kvinneandelen i alle typer stillinger og vil fortsette dette arbeidet som en del av vår langsiktige strategi for mangfold og inkludering.

Denne analysen danner grunnlaget for vårt videre arbeid med likestilling og lønnspolitikk i selskapet.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Konsernet har stort fokus på god og høy etisk forretningsdrift og gjennomførte i 2022/2023 et større initiativ for å få på plass aktsomhetsvurderingene som kreves av Åpenhetsloven § 4. Redegjørelsen er gjort tilgjengelig på konsernets hjemmeside, www.nrcgroup.no. Oppdatert dokument ble publisert i juni 2024.

Fremtidig utvikling og hendelse etter balansedagen

Styret forventer noe mindre aktivitet i 2026 sammenlignet med 2025. Oppdragsmengden og fremtiden ser stabil ut, men etter flere år med lavere nyboligsalg merkes det at det er færre jobber i markedet. Det forventes positivt resultat også i 2026. Basert på observasjoner i markedet forventer selskapet svingninger i innsatsfaktorer, som drivstoff, også i 2026.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat på 49 811 497,- disponeres slik:

Avsatt konsernbidrag	59 256 551,-
Overført fra annen egenkapital	9 402 043,-
Sum disponert	49 854 508,-

Lysaker, den 30.juni 2026

Anders Fredrik Gustafsson
Styrets leder

Kenneth Stang Ingvaldsen
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle beløp er oppgitt i norske kroner om ikke annet er angitt. Regnskapsåret følger kalenderåret og balansen er satt opp per 31. desember.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter vurderer til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektene regnskapsføres når levering har funnet sted.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen. Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling ved operasjonelle avtaler kostnadsføres linært over leieperioden.

Leieavtaler hvor selskapet i hovedsak har all risiko og avkastning blir klassifisert som finansielle leieavtaler. Finansielle leieavtaler blir ved leieperiodens begynnelse regnskapsført til det lavest av driftsmidlets virkelige verdi og nåverdi av fremtidige leiebeløp. Leiebetalingen blir fordelt mellom forpliktelse og finanskostnader.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Asgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 1 Driftsinntekter

	2025	2024
Salgsinntekter	509 963 853	529 347 837
Leieinntekter	120 000	280 179
Andre driftsinntekter	-9 366	467 945
Sum	510 074 487	530 095 961
Fordeling på virksomhetsområde		
Transportinntekter	509 957 985	529 296 107
Andre driftsinntekter	116 502	799 854
Sum	510 074 487	530 095 961
Geografisk fordeling		
Norge	510 074 487	530 095 961
Sum	510 074 487	530 095 961

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kortsiktige fordringer	
	2025	2024
Kundefordringer	7 451 466	13 506 826
Andre fordringer	73 431 785	65 643 378
Sum	80 883 251	79 150 204
Annen kortsiktig gjeld		
	2025	2024
Konsernbidrag	75 969 937	73 300 270
Annen kortsiktig gjeld		223 004
Sum	75 969 937	73 523 274
Transaksjoner		
	2025	2024
Salg av varer og tjenester	40 356 844	94 941 863
Kjøp av varer og tjenester	1 604 905	523 465

Selskapet har et innskudd i konsernkontoordningen i NRC Group konsernet på kr 73 millioner og er solidarisk ansvarlig for trekk i ordningen. Selskapet er avhengig av NRC Group ASA for å sikre nødvendig likviditet. NRC Group har høsten 2024 gjennomført kapitalinnhentinger og forhandlet nye betingelser på sine lån, og har en tilfredsstillende finansiell stilling. På grunnlag av dette bekrefter styret i Gunnar Knutsen AS at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og at regnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	84 144 256	78 413 562
Arbeidsgiveravgift	13 227 837	13 183 351
Pensjonskostnader	4 329 027	4 087 301
Andre ytelser	7 358 414	6 871 276
Sum	109 059 534	102 555 489

Sysselsatte årsverk	108	110
---------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn (ink bonus)	3 257 318
Pensjonsutgifter	109 980
Annen godtgjørelse	188 204
Sum	3 555 502

Daglig leder har en bonusavtale som er basert på det samlede årsresultatet til selskapet. Det ble i 2025 utbetalt NOK 1 438 052 i forbindelse med dette. Daglig leder har en innskuddsbasert pensjonsordning som beskrevet i prinsippnote om pensjoner.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2025.

Selskapets pensjonsordninger omfatter alle ansatte i selskapet og tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillegg til/fra daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks. mva)	2025	2024
Lovpålagt revisjon	265 125	208 052
Andre attestasjonstjenester	47 250	10 402
Sum	312 375	218 454

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 4 Leasing og leieavtaler

Selskapet har flere forskjellige operasjonelle og finansielle leieavtaler av biler, maskiner, kontorer og andre fasiliteter. Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

	2025	2024
Operasjonell leasing		
Ordinære leiebetalinger	53 502 320	47 044 442
Sum	53 502 320	47 044 442
Restleie ut leasingperiodene	87 621 783	111 732 458
Finansiell leasing	Biler og maskiner	Sum balanseført
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 573 032	2 573 032
Tilgang balanseført leaset driftsmidler	0	0
Tilgang tidligere år	0	0
Avgang balanseført leaset driftsmidler	-354 616	-354 616
Anskaffelseskost pr. 31.12	2 218 416	2 218 416
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-1 786 296	-1 786 296
Balanseført verdi pr. 31.12	432 120	432 120
Årets avskrivninger	453 998	453 998
Balanseførte leasingforpliktelser	2025	2024
Langsiktig leasingforpliktelser	41 906	465 940
Kortsiktig leasingforpliktelser	424 034	462 081
Sum leasingforpliktelser	465 940	928 021
Leasingavtalenes varighet	2025-2030	

Note 5 Varige driftsmidler

	Transportmidler mm	Driftsløsøre, Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	5 302 855	7 456 224	12 759 079
Tilgang	8 088 803	154 653	8 243 456
Avgang	-3 007 119	0	-3 007 119
Anskaffelseskost 31.12.2025	10 384 539	7 610 877	17 995 416
Akkumulerte avskrivninger	-3 872 783	-2 719 954	-6 592 737
Tilbakeføring akk avskrivning ved avgang	327 753	0	327 753
Bokført verdi per 31.12.2025	6 839 509	4 890 923	11 730 432
Årets avskrivninger	1 082 079	954 337	2 036 416
Forventet økonomisk levetid	5-7 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 6 Varer

Varelager	2025	2024
Ferdigvarer	1 039 072	1 411 254
Sum varelager	1 039 072	1 411 254

Varelager består av innkjøpte varer og er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er ikke avsatt for ukurans i varelager per 31.12.

Note 7 Kundefordringer

	2025	2024
Interne kundefordringer	7 451 466	13 506 826
Eksterne kundefordringer	83 682 996	71 107 979
Avsetning til tap	1 868 249	2 457 182
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	89 266 213	82 157 623
Endring i avsetning til tap	-588 933	-26 2620
Realiserte tap	546 984	0
Sum resultatførte tap på krav	-41 949	-26 262

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Selskapet har bundne bankinnskudd på NOK 62 870 pr 31.12.2025.

Selskapet har opprettet en skattetrekksgaranti på MNOK 4 som garanterer for utestående beløp til skattemyndighetene til enhver tid.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 9 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	7 827 324	8 932 170	1 104 846
Fordringer	-4 492 572	-5 091 857	-599 285
Balanseførte leieavtaler	-33 820	-41 903	-8 083
Gevinst – og tapskonto	-48 994	-61 243	-12 249
Avsetninger mv	-11 000 000	0	11 000 000
Sum	-7 748 062	3 737 167	11 485 229
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-7 748 062	3 737 167	11 485 229
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-1 704 574	822 177	2 526 750
Årets skattekostnad	2025	2024	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	64 041 143	71 862 853	
Permanente forskjeller	443 566	514 854	
Endring i midlertidige forskjeller	11 485 229	922 562	
Avgitt konsernbidrag	-75 969 937	-73 300 268	
Skattepliktig inntekt	0	0	
Årets skattekostnad	2025	2024	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	16 713 386	16 126 059	
Endring i utsatt skatt	-2 526 751	-202 963	
Skattekostnad ordinært resultat	14 186 635	15 923 096	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	64 041 143	71 862 853	
Beregnet skatt av resultat før skatt	14 089 052	15 809 828	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	97 585	113 268	
Sum	14 186 636	15 923 095	
Effektiv skattesats	22 %	22 %	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	16 713 386	16 126 059	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-16 713 386	-16 126 059	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2025	185 800	18 544 083	21 340 223	40 070 106
Årets resultat	0	0	49 854 508	49 854 508
Avgitt konsernbidrag	0	0	-59 256 551	-59 256 551
Egenkapital 31.12.2025	185 800	18 544 083	11 938 181	30 668 064

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring



Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapets hovedbankforbindelse har panterett i fordringer pålydende inntil NOK 500 000 000, panterett i varelager i pålydende inntil NOK 500 000 000 og panterett i driftstilbehør pålydende inntil NOK 500 000 000.

Bokførte verdier av sikrede panteobjekter	2025	2024
Fordringer	94 012 804	85 565 031
Driftstilbehør	6 287 647	2 914 626
Varelager	1 039 072	1 411 254
Sum	101 339 523	89 890 910

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Samtlige aksjer eies av NRC Norge Holding AS, som inngår i konsern med NRC Group ASA. NRC Group ASA har forretningskontor i Lysaker torg 25, 1366 LYSAKER. Konsernregnskapet kan lastes ned fra konsernets nettsted på www.nrcgroup.com

Aksjekapitalen på kr. 185 800 består av 1 858 aksjer á kr. 100.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
NRC NORGE HOLDING AS	1 858	100%
Sum	1 858	100%

Note 13 Leverandørgjeld

	2025	2024
Intern leverandørgjeld	619 446	78 012
Ekstern leverandørgjeld	24 930 901	19 736 373
Balanseført verdi av leverandørgjeld 31.12	25 550 347	19 814 385

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

	2025	2024
Annen kortsiktig gjeld	40 779 128	25 804 517
Sum kortsiktig gjeld	40 779 128	25 804 517

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært noen vesentlig hendelser etter balansedagen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Anders Fredrik Gustafsson (20.04.1972), 30.06.2026
- Nord, Åsgeir (25.02.1972), 30.06.2026
- Ingvaldsen, Kenneth Stang (15.07.1982), 30.06.2026
- Kellmer, Marianne Ulland (22.05.1972), 30.06.2026

Forseglet av



Posten Bring